
Zarządzenie  Nr 575/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 września 2023 r.

w sprawie wyznaczenia  nauczyciela  do  zastępowania  dyrektora  Publicznego
Przedszkola Nr 18 im. Chatka Puchatka w Kaliszu w przypadku jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  W  przypadku  nieobecności  dyrektora  Publicznego  Przedszkola  Nr  18  im.  Chatka
Puchatka  w Kaliszu przy  ul.  Serbinowskiej  5a,  wyznacza  się  nauczyciela  przedszkola
Kamilę Sobczyk do jego zastępowania.
2. Wyznaczenie do zastępowania dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 18 im. Chatka
Puchatka w Kaliszu obowiązuje do dnia 31.08.2027 r. 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


